

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Α.Τ.	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΝΟΙΚ-20.01.01	ΟΙΚ-2101	1.1	m2	100.8	4.50 €	453.60 €	
2	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	ΝΟΙΚ-20.01.02	ΟΙΚ-2101	1.2	m2	43.2	5.60 €	241.92 €	
3	Καθαίρεση κτισμάτων με φέροντα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα Για ύψος έως και 4,0 m	ΝΟΔΟ-A-5.1	ΟΙΚ-2227	1.3	m3	18.75	23.20 €	435.00 €	
4	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πτεπισμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	ΝΥΔΡ 4.01.01	ΥΔΡ 6082.1	1.4	m3	8.25	43.30 €	357.23 €	
5	Φορτοεκφόρτωση βραχιδίων υλικών ή καθαυθέντος οπλισμένου ή άοπλου σκυροδέματος με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΥΔΡ 2.02	ΥΔΡ 6072	1.5	m3	8.25	2.50 €	20.63 €	
6	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ-A-2	ΟΔΟ-1123A	1.6	m3	350.2	2.80 €	980.56 €	
7	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη βραχώδη χωρίς χρήση εκρηκτικών, με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΝΥΔΡ 3.03.01	ΥΔΡ 6055	1.7	m3	4.2	18.50 €	77.70 €	
8	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΝΟΔΟ-A-18.1	ΟΔΟ-1510	1.8	m3	50	3.15 €	157.50 €	
9	Κατασκευή επιχωμάτων με υλικά εκσκαφής και δάνεια	ΝΟΔΟ-A-20	ΟΔΟ-1530	1.9	m3	173.8	1.05 €	182.49 €	
10	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΝΥΔΡ 9.01	ΥΔΡ 6301	1.10	m2	25	8.20 €	205.00 €	
11	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΝΟΔΟ-B-29.2.1	ΟΔΟ-2531	1.11	m3	1.89	86.50 €	163.89 €	
12	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΟΔΟ-B-29.3.1	ΟΔΟ-2532	1.12	m3	2	94.20 €	188.40 €	

	με σκυρόδεμα C16/20								
13	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΥΔΡ 9.10.03	ΥΔΡ 6326	1.13	m3	16.19	77.00 €	1,246.63 €	
14	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΥΔΡ 9.10.05	ΥΔΡ 6329	1.14	m3	7.72	88.00 €	679.34 €	
15	Ράβδοι οπλισμού από ανοξείδωτο χάλυβα	ΝΥΔΡ 9.24	ΥΔΡ 6313	1.15	kg	463.18	4.60 €	2,130.65 €	
16	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών Με λίθους συλλεκτούς, βάρους 5 έως 20 kg	ΝΥΔΡ 8.04.01	ΥΔΡ 6157.1	1.16	m3	210.8	11.90 €	2,508.52 €	
17	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΥΔΡ 5.09.02	ΥΔΡ 6067	1.17	m3	129	12.40 €	1,599.60 €	
18	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΝΟΔΟ-B-64.2	ΟΙΚ-7914	1.18	m2	630	1.80 €	1,134.00 €	
19	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΟΔΟ-B-65.1.1	ΟΔΟ-2311	1.19	kg	3113	2.70 €	8,405.10 €	
20	Κατασκευή φαντών	ΝΟΔΟ-B-65.2	ΟΔΟ-2312	1.20	m2	2830	2.50 €	7,075.00 €	
21	Πλήρωση φαντών	ΝΟΔΟ-B-65.3	ΟΔΟ-2313	1.21	m3	566	19.40 €	10,980.40 €	
								39,223.14 €	39,223.14 €
									39,223.14 €

Έδεσσα, 01-02-2019

Οι συντάξαντες

Δανιηλίδης Θεόδωρος
Πολιτικός Μηχανικός

Νεσλεχανίδης Σάββας
Αγρ. Τοπογράφος
Μηχανικός

Σύνολο Εργασιών:	39,223.14 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	7,060.17 €
ΣΥΝΟΛΟ:	46,283.31 €
Απρόβλεπτα 15%	6,942.50 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:	53,225.81 €
Φ.Π.Α. 24%	12,774.19 €
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:	66,000.00 €

Έδεσσα, 01-02-2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΕΔΕΣΣΑΣ

Ηλίας Γκουγιάννος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός